
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
GABINETE DA PREFEITA 
Rua Manoel Se cru, Centro Administrath o 
C.N.P..I.: 01.611.400/0001-04 

rORTARIA N" 905/2022 DE 18 DE J.\\ 111“) Dl 202Z 

1

- 

Processo: 
Fls.. 

A Prefeita do Município de Bom Lugar. Estado 
do Maranhão. no uso de suas atribuições legais 

em conformidade com a Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. —EXONERAR, o Sr. ELCIO NilRYNDA UEZERRA, (TE: 498.954.273-87 e RG: 

1.599.934 SSP)MA. do Cargo de SECRETARIO. da Comissão Permanente de Licitação - 

a partir desta data. 

Art. 20, - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 3" - Publique-se. Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 18 de janeiro de 

2022. 

, 
ariene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

E-mail: prefeitura ntAtclovtioirluerg)grili.,! - site: www bomlugar.ma g v.br 



Assnado eletron[camente Evaldo de Melo Sampaio Jjn or - CPF --- I 463--  em 18/0112922 '7 1 144 IP core 192 1 1 16 

80M 
LUGAR 

DIÁRIO OFICI _ Processo: 
ESTADO DO MARANHA Fls.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BCAlubdaiGAR 

Ano X - Edição N' 007 de 18 de Jane ro de 2022 

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 006/2022 

PORTARIA NI' 006/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 202h 

A Prefeita do Município de Bom Lugar. 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições iegais em conformidade com a 
Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. - EXONERAR, o Sr.° pELÇIO MIRANDA BEZERRA CPF. 498.954,273-87 e RG 
1.599,934 SSP/MA, do Cargo de EQUIPE DE APOIO. da Comissão Permanente de 
Licitação - CPL, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cum pra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar. no Estado do Maranhão, 18 de janeiro de 
2022 

a DOM 

Marlene Silva 
Miranda 

Prefeita Municipal 

Assinado eletronicamente por Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF *"° 171 463-" em 18/01/2022 17 11 44 - IP co.m n" 192 168.1 16 P' 

1k: LWANf.00mlugar ma.gov Dridiarir)oricaawNd=1325 

Pag.na(s) 5 de 10 



ESTADO DO MARANHA() 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
GABINETE DA PREFEITA 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA  N ' (1082022 PI: 18 DE JANEIRO DE 2922 

Fpirocess..

Rubnca: 

A Prefeita do Município de Bom Locar. 

Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais cm conformidade com a Lei 

Orizanica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1'. - Nomear. nos termos do art. 51 da lei 8.666'93 a Comissão Permanente de 
Licitação - CPL do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão. cujos membros são 

relacionados a seguir. 

LAT.ARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO - CPF: 606.747.303-80 - PRESIDENTE 
2. AL.-\N TORRES GONÇALVES -- 607.770.463-69 SLCRL 1 \RIO 
3. LEONARDO MOURA COSTA -(P1 : 056.856.653-()0 - MI NIBRO 

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 3" - Publique-se. Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado tio Maranhão, 18 de janeiro de 

2022. 

Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

E-mail: prefeitura. nu.:nnoicrborn;tiÊá_ - stte; www bomlugar.rna.gov.br 



Assinado €-)Ietronicamente oor Evaldo de Melo Sampaoiinor CPF — 171 463-- 18,01;2022 17 11 44 - IP com o' 192 168 1 16 

DIÁRI FICIAL 
ESTADO DO MARANHA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BO 

1.111134 8~1. - Ano X - Ediçáo N° 007 de 18 de Jane ro de 2022 

Rubrica: 

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO- PORTARIA: 008/2022 

PORTARIA N°0_08/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 202Z 

A Prefeita do Município de Bom Lugar. Estado 
do Maranhão, no uso de suas atribuições 
legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Municipio. 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Nomear, nos termos do art. 51 da lei 8.666/93 a Comissão Permanente de 
Licitação - CPL do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, cujos membros são 
relacionados a seguir. 

1. LATARAHEVLYN MIRANDA CARVALHO - CPF: 606747.303-80 - PRESIDENTE 
2. ALAN TORRES GONÇALVES - CPF: 607.770.463-69 - SECRETARIO 
3. LEONARDO MOURA COSTA- CPF. 056.856.653-00 - MEMBRO 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário 

Art. - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar. no Estado do Maranhão 18 de janeiro de 
2022. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

Assinado elet,onicamente Dor Evaido de Melo Sampaio Junior C14,41:1 
cpg - 171 463-" em 18/01/2022 171144-6  cem ' 192 168 1 16 

www boi-Ougar ma (Jay br diarlooficiali" 6=1325 

Pfl,na 7 á, It 


